COMM WIM/C/PAL YE ftREIftS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
. 	 E-mail: cm.areias(Muol.com.br

INDICAÇÃO N° 136/2013

INDICO, nos termos regimentais, ao Executivo

Municipal, seja colocada tela de proteção no Estádio Municipal Paulo

Pereira Rodrigues, na divisa com o imóvel de propriedade da Sra.

Maria de Lourdes.

Sala das Sessões, 13 de junho de 2013.

LUIZ BATISTA DOS SANTOS PAIXÃO

Vereador PP

JUSTIFICATIV

ç''ítI\ 	f,stirt

Considerando que, com a rtijedn'a-o--treogos no

-." 	 l■ Z

estádio municipal é frequente a invasão do quintal pelas bolas

utilizadas, o que pode vir a causar algum acidente;

Considerando, os fatos acima, é que apresento a

presente INDICAÇÃO, que após lida, deverá ser encaminhada ao Chefe

do Poder Executivo.